- 2
SERCURE Apé ®
ONE-STOP PARTS SOLUTION MB o
5 ®|s | X6

motocicletas

FORZAC-IZ5
CATALOGO DE PARTES

\" y
\ > (aal A
W masesa -YUMBO 3 wasesa [T RE
g—— A —

£ 'masesa.motos " @masesamotos




X
55:;?‘“]:5 &"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION . . . s P . . s
. SeEoanso ) cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion basica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de
los componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado\ebtw G586 BRI QBNer /a base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon
primordial de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un auténtico interés por satisfacer los requerimientos de
nuestros usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta
herramienta.

gjmszsu “YUMBO wasess [TTONREAL

iL masesa.motos " @masesamotos




e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

INDICE

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1 6
1 RETROVISORES 7
2 TIMON 8
3 COBERTOR 9
4 CONJUNTO DE SILLON 10
5 SILLON 11
6 LODERA Y LUZ TRASERA 12
7 GUANTERA PISO Y GUARDAFANGO 13
8 TANQUE DE GASOLINA 14
9 SISTEMA ELECTRICO 15
10 T DE BARRAS Y AMORTIGUADORES 16
11 LLANTA DELANTERA Y KIT QE_ FRENO 17
9 acthemoto.com | s
13 LLANTA TRASERA, LODERA TRASERA 20
14 ESCAPE 21
15 FILTRO DE AIRE 22
16 CHASIS 23
17 KIT DE HERRAMIENTAS 24
18 CARTER DE MOTOR 25 26
19 TAPADERA DE CULATA 27
20 CULATA 28 29
21 CILINDRO 30
22 CARTER RH 31
23 PLANTA Y BOMBA DE ACEITE 32
24 ESTARTER 33
25 TAPADERA DE CLUTCH 34
26 CLUTCH 35 36
27 PISTON Y CIGUENAL 37
28 EJE DE RATCH 38
29 CONDUCTOR DE ENFRIAMIENTO 39
30 FRICCIONES 40
31 TRANSMISION 41
32 CARBURADOR 42 43
= GUIA DE REPUESTOS 44 50

Qinnsesn ~“YUMBO

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos



L. Lok

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

1

i Qs
l 8

112
00 sl

[T
unt “

=
= G )
o G

1l
44 oo GEEE 11U
g 10 il 17

FIGURA N°1: RETROVISORES

FIGURA N°3: COBERTOR

PAG N°

N\
6
1
\\

uooN@

|

ot

FIGURA N°4: CONJUNTO DEL SILLON

PAG N°®

FIGURA N°5: SILLON

PAG N°®

FIGURA N°6: LODERA Y LUZ TRASERA

PAG N°®

?iunsesn

—_— \ IV
YUMBO W wasesal
n =

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 1




55:1%;:: gAQ“%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O 1y

an

1Yy}
T

il
21;8 f,u Uy
2 7
14

L ol

iH

FIGURA N°9: SISTEMA ELECTRICO PAGN

3

35 2 1T 4
1.
12 11 10 9 g

20/1 21 27 22:|21’

FIGURA N°10: T DE BARRAS Y AMORTIGUADORES PA;;N FIGURA N°11: LLANTA DELANTERA Y KIT DE FRENO DELANTERO PAZN FIGURA N°12: BOMBA DE FRENO PAsz

W masesa  -YUMBO

[ N masesa.motos + @masesamotos 2




sennme (6,"% INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

N
74
\G\

%

1 Www.seacubemoto.com

N 9 /"*’

FIGURA N°16: CHASIS PA;N FIGURA N°17: KIT DE HERRAMIENTAS PA;N FIGURA N°18: CARTER DE MOTOR PA;,N

Z " masesa.motos % @masesamotos 3

W masesn ~YUMBO e[l



55:1%;:15 ?A@"%

INDICE DE GRAFICO

ONE-STOP PARTS SOLUTION
- SHE0OG0ESE0)

»
3 32
N PAGN®
FIGURA N°19: TAPADERA DE CULATA 1o | FGURAN20:CLATA o

PAGN° PAGN° PAGN°
FIGURA N°22: CARTER RH 2 FIGURA N°23: PLANTA Y BOMBA DE ACEITE 3 FIGURA N°24: ESTARTER %

¢ “masesa.motos % @masesamotos 4

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL



55:1%;:15 ?A@“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION

INDICE DE GRAFICO

SEREOE0E0O

PAG N°®
25

FIGURA N°28: EJE DE RATCH

PAG N°®
28

FIGURA N°29: CONDUCTOR DE ENFRIAMIENTO

FIGURA N°30: FRICCIONES

PAG N°®
30

@J MAsesA ~“YUMBO ‘\‘) MASESA Mm

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos

5




55:1%;:: gAQ“%

INDICE DE GRAFICO
ONE-STOP PARTS SOLUTION
5 ®s4 XIS
C@ (& i %
P = f ‘
-
FIGURA N°31: TRANSMISION PAGN') FiGURA N°32: CARBURADOR PAGN* PAGN°
31 EY) 3
PAGN® PAGN® PAGN®
34 35 36

?EMASESA “YUMBO 9 wasesa [T A REAL

[ N masesa.motos + @masesamotos 6




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

1

\

\

\
\
\
|
\
|
\
\
\
\
\
L

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FR712501-01  [RETROVISOR RH 1
2 14RR712501-02  [RETROVISOR RH 1
3 14FR712501-03  [COJINETE, DE RETROVISORES 2
4 14RR712501-04  [TORNILLO 2
5 14RR712501-05  [RETROVISOR LH 1
6 14FRZ12501-068  |COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1
6 14FRZ12501-06W  |COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1
6 14FR712501-06Y  |COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1
7 14RR712501-07  [TORNILLOS 8 X 16 6
g 1rR72591:08 Jep 3
C Tl eRAbAdb . Celalirbdpe aspiromeETRO 1
10 14RR712501-07  [TORNILLOS 8 X 16 6
1 14FRR712501-08  [cuip 4
12 1R712501-12  [ASPIROMETRO 1
13 R712501-13  [TORNILLO 8 X 12 3

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 7




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

A A
\

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FR712502-01  [AJUSTADOR DE MANGO 1
\ 2 14FR712502-02  [MANGO LH 1
3 14RR712502-03  [TORNILLO 45X 12 2
4 14FR712502-04  [ABRAZADERA DE SWITCH LH 1

5 14FRZ12502-05  [SWITCH LH 1 ALT. 14FRZ12502-07
6 14FRR712502-06  [TIMON 1
7 14FRZ12502-07  [SWITCH RH 1 ALT. 14FRZ12502-05

8 14FR712502-08  [SOPORTE DE MANECILLA RH 1

9 14FR712502-09  [MANGO RH 1 ALT. 125RP32-01
1 14FR7125]6-27 [TORNILLO CON ROSCA M10X 1.25 1
:U%E TR A A . Qaladdelaboe resorTe 1
7 14FR712503-08  [ARANDELA DE GOMA 1
13 14FR712510-25  [TUERCA M10 X 1.25 X 45 1
i 14RR712502-14  [MANECILLA LH 1
15 14FR712502-15 [ MANECILLA DE FRENO 1
16 1471250412 [TUERCA M6 1
17 14FR712502-17  [TORNILLO FIJADOR DE MANECILLA 1
18 14FR712502-18  [ABRAZADERA DE BOMBA DE ACEITE 1
19 14FR712502-19  [INTERRUPTOR DE FRENO TRASERQ 1
2 14FR712502-20  [CABLE DE FRENO TRASERO 1
2 14RR712502-21  [CABLE DE ASPIROMETRO 1
2 14FR712502-22  |CABLE DE ACELERADOR 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 8




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O

N\

1l
il

<=

e

1 14FR712505-01B  |COBERTOR DE SILVIN NEGRO 1

14FRZ12505-01W

COBERTOR DE SILVIN BLANCO

14FRZ12505-01Y

COBERTOR DE SILVIN AMARILLO

14FRZ12505-02

TORNILLO

14FRZ12505-03

TORNILLO 4.2X 16

14FRZ12501-08

CLIP

14FR712505-05

SILVIN

14FRZ12505-06

TORNILLO 4.2X12

~N|lo|lu |~ |w |~

14FR712505-078

COBERTOR LATERAL LH NEGRO

14FR712505-07TW

COBERTOR LATERAL LH BLANCO

” .

o8adATOALATERAL LH AMARILLO

14FRZ12505-08B

COBERTOR LATERAL RH NEGRO

14FRZ12505-08W

COBERTOR LATERAL RH BLANCO

14FRZ12505-08Y

COBERTOR LATERAL RH AMARILLO

14FRZ12505-09

TORNILLO

14FRZ12505-10

ARANDELA

14FRZ12501-08

CLIP

14FRZ12503-11

TORNILLO 4.8 X 16

[l N R S e e Ll el el e R R )

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 9




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FRZ12506-01  |BASE DE SILLON 1
2 14FRZ12506-02  |TORNILLO M8 X 35 2
3 14FRZ12504-10  |TORNILLO M6 X 25 2
4 14FRZ12506-04  |TORNILLO M5 X 10 1
5 14FRZ12506-05  |SWITCH DE INICIO 1
6 14FRZ12506-06  |SOPORTE SWITCH DE INICIO 1
7 14FRZ12502-11  |ARANDELA 1
8 14FRZ12503-08  |ARANDELA DE HULE 1
9 14FRZ12506-9  |TORNILLO M6 X 18 1
‘ 1 14FRZ125 6’-_1‘0 §E@R_Q‘[’)_E SILLON 1
cubemoto-com :
12 14FRZ12506-12  |CABLE DE SILLON 1

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 10




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

=
o

C0DIGO

DESCRIPCION

CANT OBSERVACIONES

14FR712503-01

SILLON

14FRZ12504-12

TUERCA M6

14FRZ12503-03

CARGADOR DE BATERIA

14FRZ12503-04

PIN EJES

14FRZ12503-05

CAJA DE BATERIA

14FRZ12503-06

COBERTOR DE BATERIA

14FRZ12501-08

CLIP

14FRZ12503-08

ARANDELA

14FR712503-09

TORNILLO M6

ey

Sle|lco|w|lolvuls|lw o |-

14FR712503-10

[COBERTOR CENTRAL

C hlpkAzsb3d ..

rdpAlbbg x 16

L& L B e I N A S e e e K%

¢ masesa.motos

" @masesamotos

11




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FR212504-01 _ |LODERA TRASERA INTERNA 1
2 14FRZ12501-08 _|cLip 2
3 14FRZ12503-09 _[TORNILLO 2
4 14FRZ12503-08  |ARANDELA DE HULE 4
5 14FR212504-05 [SEGURO DE LODERA 1
6 14FRZ12504-06_[TORNILLO 2
7 14FRZ12504-07 _ [PROTECTOR DE AGUA 1
8 14FRZ12504-08 _|LUZ DE COLA/ STOP 1
9 | 14rR712504-098 [cOLA TRASERA NEGRO 1
9| 14rRz1250-09W [coLa TRASERA BLANCO 1
CUDE MOteY. @O RJrRAAMARILLO 1
10 | 14FR712504-10  [TORNILLO M6X25 4
11 VX15058-24  [REFLECTORES 1
1 14FRZ12504-12_[TUERCA M6 3
13 VX15058-10  [REFLECTOR TRASERO 1 ALT1'4153FBl'2TSl§55_$'15
14| 14rR712504-14  [PORTA PLACA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 12




ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

PISO Y GUARDAFANGO

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FR712507-01  [COBERTOR CENTRAL 1
2 14FR712507-02  |COBERTOR CENTRAL LH 1
3 14FR712507-03  [COBERTOR CENTRAL RH 1
4 14RR712505-06  [TORNILLO 42X 12 7
5 14FR712507-05  [TORNILLO 1
6 14FR712507-06  [TAPADERA NUMERO DE CHASIS 1
7 14R712503-11  [TORNILLO 48X 16 8
8 14RR712507-08  [COBERTOR DE PISO 1
9 14FR712507-09 ~ [COBERTOR CENTRAL DE TIMON 1
1 14FR712507-10  [PISO / APOYAPIE 1

I E 11k AZsbA0k - Qs Il 6

1 14FR712504-06  [TORNILLO 6
13 14FR712501-08  [cup 13
1 14FR712507-14  |[COBERTOR DE MAGNETO 1
15 14FR71250503  [TORNILLO 42X 16 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 13




E GASOLINA

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

NWW.SEQ

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 14FR712508-01  [TAPON DE TANQUE 1

2 14FR712508-02  [TANQUE DE GASOLINA 1

3 14RR712503-09  [TUERCA M6 2

4 14FR712508-04  [PROTECTOR, TANQUE DE ACEITE 1

5 14FR712508-05  [SENSOR DE COMBUSTIBLE 1 ALT. 14FRZ12508-06

6 14FR712508-06  [SENSOR DE COMBUSTIBLE 1 ALT. 14FR712508-05

7 14FR712508-07  [EMPAQUE DE SENSOR 1

8 14FR712508-08  [PLACA DE SENSOR 1

9 14RR712508-09  [TUBO AL VACIO 7
[ .1 14FR712508-10  |MANGUERA DE ACEITE | 75
:u%b@m- UboUdeA oE acerme m

1 14FR712508-10  [MANGUERA DE ACEITE Il 29

13 14FR712508-13  [SEGURO MANGUERA DE ACEITE 6

1 14FR712508-14  [ANILLO ACEITERO 2

15 14RR712508-15  [FLTRO 1

16 14RR712508-16  [PROTECTOR DE FILTRO 1

17 14FR712508-17  [LLAVE TANQUE DE GASOLINA 1

18 14FR712508-18  [TORNILLO M6 X 12 1

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 14




SERCUBE

ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

N.S€c

No. coDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FRZ12509-01 _|HARNES COMPLETO 1
2 14FR212509-02_[HARNES 1
3 14FR712509-03 _|CABLE DE ALIMENTACION 1
4 14FR712509-04 _|CABLE POSITIVO 1
5 14FR712503-09 _|TORNILLO M6 X12 1
6 14FR712509-06 _|PROTECTOR, CONTROL DE VALVULA 1
7 14FR712509-07_|FIASHER (PENDIENTE) 1
ALT. 125RP47-01
145F15011-12
8 VX15059-16  [BOCINA 1 5112528-10
ST15028-05
138171251111
']
CUDEMeIo. (o 1
ALT. 125BIT25-14
5112528-04
10 VX15059-03  [REGULADOR DE VOLTAJE 1 $T15028-03
145F15011-11
148IT15011-11
11 14FR712503-09 _ [TUERCA M6 2
1 VX15047-01 _ |UNIDAD C.D. 1
ALT. 14BIT15011-09
13 VX15059-14  [RELAY DE STARTER 1 HSFS0LL09
1258IT25-08
FLY15026-12
14 VX15026-10 _[FLASHER DE PIDEVIAS 1
15 14FR712509-15__|PROTECTOR DE FLASHER 1
16 VX15047-11 __[BOBINA DE ALTA COMPLETA 1
17 14FR212509-17 _[TAPON BOBINA DE ALTA 1
ALT. FLY15026-09
FLY15026-11
125RP46-14
18 14FR212509-18  [BOBINA DE ALTA 1 VX15059-01
125BIT25-15
145F15011-07
148IT15011-07
19 14FR712509-19 _ [TORNILLO M5 X 20 1
20 14FR712509-20 _|CABLE UNIVERSAL 8
21 14FR712509-21 _[BATERIA 1

¥ 'masesa.motos

+ @masesamotos 15




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

6 Qé RAS Y AMORTIGUADORES

A1 94 9

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FRZ12510-01 _[KIT DE ANILLOS T DE BARRA 1
2 14FRZ12510-02  |CONTRATUERCA, T DE BARRAS 2
3 14FRZ12510-03 _|CONTRATUERCA, T DE BARRAS 1
4 14FRZ12510-04 _|GUARDAPOLVO 1
5 14771251005 |ANILLO SUPERIOR 1
6 14FRZ12510-06_ |DIRECCION SUPERIOR 1
7 14FRZ12510-07 _ [ANILLO INFERIOR 1
8 14FRZ12510-08 _|ANILLO SUPERIOR, DIRECCION INFERIOR 1
9 14FRZ12510-09 _ [BORDE INFERIOR 1
10 | 1421251010 [BORDE INFERIOR 1
C LD E MO . oI 1 ALT. 14BIT15012-09
12 14FRZ12510-12_|AMORTIGUADOR LH 1
13 14FRZ12510-13 _|AMORTIGUADOR RH 1
14| 14/212510-14  [FIADOR, CABLE DE FRENO 1
15 14FRZ12503-09 [TUERCA M6 X 12 2
16 | 14RR712510168 |LODERA DELANTERA NEGRO 1
16 | 14°RZ12510-16W [LODERA DELANTERA BLANCO 1 ALT. 145F12510-16W
16 | 14°RZ12510-16Y [LODERA DELANTERA AMARILLO 1
1 14FR212510-17 |GRADUCION DE CABLE DE FRENO 1
18 14FRZ12503-08 _ |ARANDELA 5
19 14FRZ12510-19. [TORNILLO M6 X 16 3
20 | 14R71251020  [EJE DE LLANTA DELANTERA 1
il 14FR712510-21  [EJE CARGADOR DE MOTOR 1 ALT. LRTL2516-26
14BITI5018-13
2 14FR712510-22 [ESPACIADOR 1
3 14FRZ12516-27 _[TUERCA MI0X 1.25 1
2 | 14rR71251024  [CAIA DE ASPIROMETRO 1
2 14FRZ12510-25 _ [TORNILLOS M10X45 4
2 14FR712502-11  |ARANDELA 4
Pl 14FRZ12503-08  |ARANDELA PLANA 4

ﬂJ MASESA -m"m '.‘) MASESA

¢ masesa.motos

" @masesamotos 16




SERCUBE &;6 JELANTERA Y KIT DE FRENO DELANTERO

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

& ©® 7|4 1X[6) 14FR712511-01  |LLANTA DELANTERA COMPLETA

14FR712511-02  |LLANTA DELANTERA

14FRZ12511-03  [ARO DE LLANTA DELANTERA PLATEADO

14FRZ12511-04  |SISTEMA DE FRENO SIN DISCO

14FRZ12511-05  {TORNILLO M10 X 35

14FR712516-24  |ARANDELA PLANA

14FR712516-23  |ARANDELA

14FRZ12511-08  |SISTEMA DE FRENO

Wl |vg|lojlu|ls|lw]|ro |-

14FRZ12511-09  [TORNILLO FRENO DELANTERO

[ N S SN SN NG RNy PR PSS T

—

‘ QI 14FR2125i1io DISCO.DE FRENO DELANTERO
- ” U.QLCUIITI

?ﬂunsesu “YUMBO 9 masesa [T ERL

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 17



ONE-STOP PARTS SOLUTION T No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SIEIEIC PR () 7 1 14FR712512-01  |BOMBA DE FRENO COMPLETA 1
,A' 2 14FR712512-02 _|PLACA DE FRENO 1
3 14FR712512-03 _|TORNILLO M6 X 25 2
4 14FR712512-04 _ |PLACA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 1
5 14FRZ12512-05 _|SELLO DE REVISION 1
6 14FR712512-06 _|TAPON BOMBA DE FRENO 1
7 14FR712512-07 _|TORNILLO M4 X 10 2
8 14FR712512-08 _|RESORTE 1
9 14FR712512-09 _|SELLO BOMBA DE FRENO 2
1 14FR712502-10  |PASADOR DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 1
1M 1R . Gadededok ciumoro DE FRENO 1
12 14FR712512-12|MANGO DE GOMA, CILINDRO DE FRENO 1
13 14FR712512-13  |MANECILLA RH 1
14 14FR712512-14 _|TORNILLO 1
15 14FR712502-11 _ |ARANDELA 1
16 14FR712512-16 _|TUERCA 1
17 14FR712512-17 _|INTERRUPTOR DE FRENO 1
18 14FR712512-18  |ARANDELA PLANA M4 X 10 1
19 14FR712512-19  |ARANDELA 4
2 14FR712512-20 _|TORNILLO 2
2 14FR712512-21 |MANGUERA DE FRENO 1
2 14FR712512-22_|TORNILLO 1
3 14FR712512-23  [TORNILLO 1
U 14FR712512-24 _|RESORTE DE REGRESO DE FRENO 1
% 14FR712512-25 _|BOMBA INFERIOR DISCO DE FRENO RH 1
2 14FR712512-26 _|BUSHING DE MORDAZA 2
7 14FRZ12512-27 _ |PLACA DE FRENO DE DISCO 1
2 14FR712512-28 _[PIN PASADOR 2

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

18




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
29 14FRZ12512-29  |BASE SEGURO DE MORDAZA 1
30 14FRZ12512-30  |TORNILLO LARGO 1
31 14FRZ12512-31  |COBERTOR DE HULE 1
32 14FRZ12512-32  |TUERCA HEXAGONAL M8 1
33 14FRZ12512-33  |HULE 1
34 14FRZ12512-34  |TORNILLO PEQUENO 1
35 14FRZ12512-35  |SISTEMA DE FRENO SUPERIOR COMPLETO 1
36 14FRZ12512-36  |SISTEMA DE FRENO INFERIOR COMPLETO 1
cubemoto-com

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos

19




RASERA, LODERA TRASERA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 14FR712513-01  |LLANTA TRASERA COMPLETA 1
2 14FR712513-02  |LLANTA TRASERA 1
3 14FR712513-03  |ARO DE LLANTA TRASERA 1
4 14FR712513-04  |AMORTIGUADOR TRASERO 1
5 14FR712503-09  [TUERCA M6 2
6 14FR712516-27  [TORNILLO M0 X 1.5 1
7 14FR712516-24  |ARANDELA PLANA 10 1
8 14FR712506-02  [TORNILLO M8 X 35 1
9 14FR712513-09  |ARANDELA PLANA 8 1
.1 14fR712543-10  |ARANDELA 1
CUb e CRM s 1
114 | 14FRZ12513-11A  [DEFENSA DE RUEDA DE SOPORTE RH 1
12 14FR712513-12  [TORNILLO CON ROSCA 2
13 14FR712513-13  |LODERA TRASERA 1
14 14FR712503-09  [TUERCA M6 X 12 1
15 14FR712516-27  [TUERCAMI0X 1.5 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 20




2. S

ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

=
o

- SER0OGE0ER0) 14FR712514-01  |ESCAPE / SILENCIADOR

14FR712514-02  |TORNILLO MB8X45

14FRZ12513-09  [ARANDELA PLANA

14FRZ12513-10  [ARANDELA

14FRZ12514-05  [TUERCA DE ALTA M6

14FRZ12514-06  [SELLO DE BOQUILLA DE ESCAPE ALT. 14BIT15017-02

14FRZ12514-07  [PROTECTOR DE ESCAPE

14FR712514-08  |EMPAQUER0JO

Wl |w|loojlu|s|lw]|ro |-

14FRZ12503-08  [ARANDELA

—

SN NN NS [ NS P PR SN TSN TSN PN PR

‘ 14FR712502-11  |ARANDELA DE HULE
v thb € |1IFKQEQ |53 1 [ Y P

O g0

g\Q "0

l\jlo
11°

:ﬂjunsesn “YUMBO 3 nasesa [T TAREAL

¢ masesa.motos + @masesamotos 21




SERRE J"% : ARE

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 14FRZ12515-01  |FILTRO DE AIRE COMPLETO 1
2 14FRZ12515-02  |TORNILLO M6 X 35 2
3 14FRZ12515-03  |CLIP DE FILTRO DE AIRE 1
4 14FRZ12515-04  |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 1
5 14FRZ12515-05  |FILTRO 1
6 14FRZ12515-06  |COBERTOR SUPERIOR DE FILTRO DE AIRE 1
7 14FRZ12515-07  [TORNILLO5X 10 10
cubemoto-com

Qiunsesn

5 'r"' rv.

— \ (0
YUMBO ' wasesa

n —

REAL

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 22




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
28 2@l 41X/ 1 14FRZ12516-01 _[CHASIS 1
2 14FR212516-02_[FILO LATERAL 1
3 14FR712503-09 [TORNILLO M6 X 12 2
4 14FR712516-04 _ [BASE DE TACO LH 1
5 14FR712516-05 _ [BASE DE TACO RH 1
6 14FR712503-09 [TORNILLO M6 X 12 2
7 14FR712516-07 _[TORNILLO M8X16 4
8 14FR712516-08 _|REPOSAPIES RH 1
9 14FR712516-09 |REPOSAPIES LH 1
10 14FR712503-08  [EMPAQUE 2
11 14FR712516-11 _ |cLIp 2
CLED @ OO GO PE O Repospie 2
13 14FR212516-13 _[RESORTE PATA LATERAL 1 ALT. 13BIT12519-18
1 14FR212516-14 _ [TORNILLO M8X24 PATA LATERAL 1
15 14FRZ12516-15 _ [PATA LATERAL 1
16 14FR212516-16  [TORNILLO M10X25 PATA DOBLE 2
17 14FR212516-17 _|CASQUILLO DE PATA DOBLE 2
18 14FR712516-18 _[PATA DOBLE 1
19 14FR212516-19  [ARANDELA DE HULE 1
2 14FR712515-02_[TORNILLO M6 X 35 1
2 14FR212516-21 _|HULE CARGADOR DE MOTOR 1
n 14FR712516-22 _[TORNILLO M10X25 2
i 3 14FR712516-23 _ |ARANDELA 2
u 14FR712516-24 | WASHA 2
2 14FR212516-25 _|CARGADOR DE MOTOR 1
% 14FR712516-26  [EJE DE CARGADOR DE MOTOR 1 ALT. L4BITIS018-13
14FR712510-21
7 14FR712516-27 _[TUERCA M10XL.25 1
ALT. 150RP19-09
125RP20-09
28 14FR712516-28  |RESORTE PATA DOBLE 1 1258173505
145F15018-11
FLY15033-10
VX15055-07
29 14RR712516-29 |JUEGO DE TACOS 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 23



ONE-STOP PARTS SOLUTION 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

SEREOE0E0O 14FRZ12517-01  |KIT DE HERRAMIENTAS

14FR712517-02  |BOLSA DE HERRAMIENTAS

14FRZ12517-03  [DESTORNILLADOR

14FRZ12517-04  |LLAVE DOBLE8 X 10

14FRZ12517-05  |LLAVE DOBLE 10X 12

14FRZ12517-06  |LLAVE DOBLE 14 X 17

14FRZ12517-07  |LLAVE HEXAGONAL 6

[EE NS N [N NS [N N N

14FRZ12517-08  |LLAVE PARA BUJIAS

[V 1A

(.
OO\JO‘*-U‘I#UJNHE
W

noto.¢com

'

Qinnsesn ~“YUMBO

E: masesa.motos " @masesamotos 24




EEIIIZII:IE gAL“( £ MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. c6DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP15-01 CARTER DE MOTOR 1
2 125RP15-07 TUBO RESPIRADERO 1
3 125RP15-04 CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-22
3 125RP15-22 CARTER LH COMPLETO 1 ALT. 125RP15-04
ALT. 150RP01-04
JET15021-04
4 125RP15-05 BUSHING 1 JET15020-18
125BIT01-04
. ALT. 2515030-09
cubemoto.eem 1 R
6 125RP15-13 RETENEDOR DE CARTER 27X42X7 1
7 125RP15-10 COJINETE CARTER 6301 1 ALT. 150RP01-07
8 125RP15-16 COJINETE CARTER 6002 1
ALT. 150RP01-09
FLY15001-09
125RP07-07
9 125RP15-12 RETENEDOR DE CARTER 19.8X30X5 1 VX15008-04
VX15020-12
125BIT01-09
125BIT04-03
10 125RP15-20 TORNILLO DE DESAGUE 1
11 125RP15-21 ARANDELA 12X24 1
12 125RP15-02 BUSHING DE CARTER 2 ALT. 125BIT01-12
13 125RP05-09 TORNILLO DE GUIA DE CADENA 1
14 125RP05-14 ORING 16X1.5 1
15 125RP05-02 TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 1
16 125RP05-01 CADENA DE TIEMPO 1
17 125RP05-05 GUIA DE CADENA DE TIEMPO 1 ALT. 125BIT01-17

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 25




EEIIIZII:IE gAL“( £ MOTOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

0

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
18 125RP15-08  |FSPARRAGO CARTER MBX195.5 2
19 125RP15-09  [FSPARRAGO CARTER MBX187.5 2
125RP15-03  [EMPAQUE DE CARTER LH 1 ALT. VKLS020:01
FLY15001-20
1258P15-14  |GUIA DE CARTER 8X14 2
125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6X50 2
12581519 [TUERCA M8 1
1251518 [ORING 7.5X15 1
125RP15-17  [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 1
125RP03.08  |TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 2
UTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1
ALT. FLY15006-11
125RP05-04  [EMPAQUE TENSOR DE CADENA 1 150RP05-09
VX15006-04

giunsesn

¢ masesa.motos

+ @masesamotos 26




A DE CULATA

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 125RP02-02  [TAPADERA DE CULATA (SGY6-1010200) 1
1 1 125RP02-02  [TAPADERADE CULATA (SGY6-1010200) 1
2 125RP02-03  |EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (SGY6-1010204) 1 ALT. VX15002-04
3 125RP02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 1
4 125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA M6X22 4
4 % \ 5 125RP02-07  |ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 1
/} 6 6 125RP02-01  |MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 1
\ 7 125RP02-06  [NIPLE DE MANGUERA 1
5 8 125RP02-10  [BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 1

cubemoto-com

0
)
Q)

wJ MASESA -m"m " MASESA

Z " masesa.motos % @masesamotos 27



e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION " No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SO0 1 125RP03-01  [CULATA COMPLETA 1
19 2 125RP03-17  |ESPARRAGO CULATA M6X100 2
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
3 125RP03-16  |GUIAS DE CARTER 4 150RP02-06
150RP06-07
125RP06-03
4 125RP03-05  EMPAQUE DE CULATA 1
5 125RP03-08  [ABRAZADERA HULE CARBURADOR 1
| 125RP03:13  |TORNILLO ABRAZADERA 1
CUbEMIIY-GRI 2
8 125RP03-07  [MANIFULL 1
9 125RP03-18  [ORING DE MANIFULL 1
10 125RP03-06  |[EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 1 ALT. 123BI106-10
VX15004-30
11 125RP03-19  [EMPAQUE DE MANIFULL 1 ALT. JET15009-06
V) 125RP04-07  [VALVULA DE ADMISION 1
ALT. VX15003-07
13 125RP04-01  [RETENEDORES DE VALVULAS 2 150RP06-13
14REX9009-01
14 125RP04-12  [ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 2
15 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2
ALT. JET15010-10
14REX9009-08
16 125RP04-10  [RESORTE DE VALVULA INTERIOR 2 VAIS003-11
125BIT06-16
C11002-04
150RP06-15
17 125RP04-11  [ASIENTO DE VALVULA 2
18 125RP04-13  |CURAS DE VALVULAS 4

W masesa  -YUMBO

¢ masesa.motos

" @masesamotos 28




55:1?6;5 g;“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
19 125RP03-09  [BUIIA 1
20 125RPO4-03 |BASE DE METAL 1
21 125RP04-15 |TUERCA GRADUACION BALANCIN 2
2 125RP04-14  [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2
3 125RP04-04  |BALANCINES 2
% 125RP04-05 | GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1
% 125RPO4-02 |EJE DE LEVAS 34 DIENTES 1 ALT. 150RP06-12
% 125RP04-06 | GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1
7 125RP04-08 |VALVULA DE ESCAPE 1
AL 125RP03.15 [TUERCANS 4
qt P LR AP 4
30 125RP03-02 |BASE DE EJE DE LEVAS 1 ALT, 150RPO-03
3 125RP03-12 | ESPARRAGO DE CULATA MeX63 2
) 125RP03-10  |ESPARRAGO DE CULATA M6X32 2

¢ masesa.motos

" @masesamotos 29




55:1%;: gA&"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. cODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
|80 7 (@] 4 | X]O) 1 125RP06-01  |CILINDRO COMPLETO 1
2 125RP06-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1 ALT. 125BIT05-02
ALT. VX15007-03
FLY15006-03
3 125RP06-03  |GUIA DE CILINDRO 2 125RP03-16
150RP02-06
150RP06-07
4 125RP06-04  [ARANDELA 6X12 1
5 125RP06-05  [TUERCA 6X12 1
cubémoto.¢

LELEL A" A )\ "4

LI "4

A" 4L I |

?innsesn ~“YUMBO

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 30




H

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
8 @ s14]X]0) 1 125RP07-01  |TAPADERA CARTER RH 1
2 125RP07-02  [EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 1
ALT. 150RP01-09

VX15008-04

FLY15001-09

3 125RP07-07  |RETENEDOR 1 VX15020-12

125BIT01-09

125RP15-12

125BIT04-03
CUhEnto. oMK 1
5 125RP07-04  [FILTRO DE ACEITE 1
6 125RP07-05  |RESORTE DE TAPON DE ACEITE 1
7 125RP07-08  |ORING TAPON DE ACEITE 30.5X3 1
8 125RP07-03  [TAPON DE DRENAJE 1
9 125RP07-16  |TORNILLO 6X32 1
10 125RP07-13  |TORNILLO DE CARTER M6X95 4
1 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER M6X100 1
1 125RP07-12  |TORNILLO DE CARTER M6X110 2
13 125RP07-15  |GUIA DE CABLES 1
14 125RP07-06  |TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 1
15 125RP07-09  [ORING DE TORNILLO NIVEL DE ACEITE 18X3 1
16 125RP07-11  |TORNILLO DE CARTER M6X35 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 31




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) 1 125RP08-07  [TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA M6X18 4
2 125RP08-01  [VENTILADOR 1
3 125RP08-05  [TUERCA PUNTA DE CIGUERAL 1
4 125RP08-06  |ARANDELA PUNTA DE CIGUENAL 1
5 125RP08-02  [VOLANTE 1
6 125RP08-08  [TORNILLO DE PLANTA M6X20 2
7 125RP08-04  [TORNILLO DE PLANTA M5X12 2
8 125RP09-01  [BOMBA DE ACIETE 1
9 125RP09-10  |TORNILLO ESPROCKET DE TIEMPO M6X25 2
L.l 125RP09:02.  |ESPROCKET DE BOMBA 1
cubemolo-¢ain 1
12 125RP09-03  [CADENA DE BOMBA 1 ALT. FLY15011-12
13 125RP09-06  [PLATO INSULADOR 1
14 125RP09-09  [TORNILLO M6X12 2
15 125RP08-03  [PLANTA SOLA 1
16 125RP08-09  [PLANTA COMPLETA 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 32




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
St (FEES0) s 1 1 125RP10-08  [MOTOR DE STARTER 1
Q W 2 125RP10-21  [TORNILLO M6X16 2
3 125RP10-02  [PIN ENGRANAJE DE STARTER 1
) 4 125RP10-01  |ENGRANAJE DE STARTER 1
L a@/ 5 125RP10-16  |CUNA DE STARTER 1
§ " 6 125RP10-05  [BASE DE STARTER 1
7 125RP10-06  [RESORTE DE BASE DE STARTER 3 ALT. 1258IT09-07
3 i 8 125RP10-07  |PIN DE STARTER 3
9 125RP10-17  [PIN DE STARTER 3
ALt 125RP10-04  |BASE DE STARTER 1
altuajﬁthbhexm 3
V) 125RP10-18  |COJINTE DE AGUIAS 1
13 125RP10-15  [PIN DE STARTER 1
14 125RP10-03  |ENGRANAJE DE STARTER 1
15 125RP10-14  [ARANDELA 2231 1
16 125RP10-13  [TUERCA 1
17 125RP10-22  |CLUTCH DE STARTER 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 33




A DE CLUTCH

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SERORNES0 1 )

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP11-04  |EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 1
2 125RP11-02  ]CARTER IZQUIERDO 1
3 125RP11-13  [TORNILLO 2
4 125RP11-14  [TORNILLO 5
5 125RP11-15  |SEGURO DE CARTER 1
3 125RP11-07  |TORNILLO M6X65 2
4 125RP11-06  JTORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 6
5 125RP11-09  JGUIA CABLE DE FRENO 1 ALT. 150RP03-03
6 125RP11-08  JGUIA TUBO DE DESAGUE 1
1 125RP11-01  |PLACA DE CARTER 1
VX15017-11
300DK05-10
8 125RP11-05  |GUIA EMPAQUE DE CLUTCH 2 200DK01-30
150RP01-21
F$11004-05
14DK20015-08
9 125RP11-10  |BASE DE CARTER 1
10 125RP11-11  [TORNILLO 42X8 4
1 125RP20-10  PATA DE ARRANQUE 1
12 125RP20-11  |TORNILLO M6X22 1
13 125RP11-16  JRESPIRADERO 1
14 125RP11-03  |BASE DE CARTER 1
15 125RP11-17  [TORNILLO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 34




ONE-STOP PARTS SOLUTION

SEREOE0E0O

No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP13-07  [FAJA DE TRANSMISION 1
2 125RP12-08  |ENGRANAJE DE CLUTCH 1 ALT. FLY15010-02
3 125RP12-07  [SLIDER 3
4 125RP12-06  [PLATO DE CLUTCH 1
5 125RP12-05  |DADOS DE AUTOMATICO 6
6 125RP12-25  [SEGURO 1
7 125RP12-04  [BASE DE VENTILADOR 1
8 125RP12-24  [BUSHIN 1
9 125RP12-25  |SEGURO 1
L.l 1258P12:03 |BUSHING DE VENTILADOR 1
cubemoto Gl 1
12 125RP12-18  [ARANDELA 12X29 1
13 125RP12-21  [TUERCA M12X1.25 1
14 125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 1
15 125RP13-14  [BUSHING DE RESORTE 1
16 125RP13-12  [RESORTE DE BASE DE CLUTCH 1
17 125RP13-13  |BASE DE RESORTE DE CLUTCH SGY6-1014201 1
18 125RP13-09  [BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 1
19 125RP13-08  [BASE DE FAJA SGY6-1014210 1
2 125RP13-17  [SEGURO DE CLUTCH 3
pil 125RP13-03  [BASE DE FRICCIONES 1
2 125RP13-04  [RESORTE DE CLUTCH 3 ALT. JET15019-04
23 125RP13-05  |FRICCIONES DE CLUTCH 3
pl 125RP13-06  |HULE DE FRICCIONES CLUTCH 3
2 125RP13-02  [PLATO DE FRICCION CLUTCH 1
2% 125RP13-15  |TUERCA 1
27 125RP13-01  [BASE DE CLUTCH 1 ALT. VKLS05-01
125B1T10-27
11 12 13 28 125RP13-16  |ARANDELA 12X29 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 35




55:1%;:: gAQ"%

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. c4DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
5 ®|s | X6 29 125RP13-22 TUERCA 1
30 125RP12-26 CLUTCH AUTOMATICO 1
] I~ 1A o~ e I~ pa
~tbemoto-com

¢ 7masesa.motos * @masesamotos 36



) 42
mﬁmf JA‘—"% CIGUENAL

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 125RP16-01  |CIGUENAL COMPLETO 1

2 125RP16-05  |CUNA DE ESTARTER 1

3 125RP16-03  [PISTON ESTANDAR 1

4 125RP16-06  [SEGURO DE PISTON 2

5

6 125RP16-02 KIT ANILLOS DE PISTON (GY6-1011006) 1

7

8 125RP16-04  [PASADOR DE PISTON 1

cubemoto-com

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 37




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SR 1 1258P12-15  [BUSHING 1 ALT. VXISOL3 13
1 JET15018-15
2 1258P12-17  [PIN EJE RACH 1
3 12581213 [EJE RACH PATA ARRANQUE 1
4 12581216 |RESORTE DE EJE DE RATCH 1 ALT. 150RP12-02
5 1258P12-19 | ARANDELA 14MM 1
6 1258P12-14  [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 1
7 125RP12-01  |BASE RESORTE DE RACH 1
8 1258P12-22  [TORNILLO MeX14 1
. 5RP12.11  IEJE DE PATA DE ARRANQUE 1
3&}[3@11%%“;\'“! Dk ARRANQUE 1
1 125RP12-12  |RESORTE EJE RACH 1 ALT, 125BIT12-11
7 125RP12-09 | SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 1
13 12581210 |ENGRANAJE DE ARRANQUE 1
1 125P12-20 | ARANDELA 125 1
15 1258P12-25 | SEGURO ENGRANAJE 1
16 1258P12-26  |ENGRANAJE DE RACH 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 38




55:1%;: m

ONE-STOP PARTS SOLUTION
SR8 0O0E0ES0)

OR DE ENFRIAMIENTO

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 1258P01-01  |COBERTOR DE VENTILADOR 1

2 1258°P01-12  [TAPON DE COBERTOR 1

3 125RP01-19  |GUIA DE CABLE 1

4 125RP01-18  [TORNILLO M6X25 3

5 12580120 [DucTO 1

6 12580117 [TORNILLO ST4.8K16-F-H 4

7 1258P01-02  [COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 1

8 125RP01-21  [SEGURO 1

9 125RP01-22  |TAPADERA DE EMPAQUE 1
[ .1 125RP01:08.  |EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 ALT.125BIT07-02
3%*?111@?@?%&& INFERIOR COBERTOR CULATA 1

1 125RP01-09  [COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 1

13 12580114 [SEGURO 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 39




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SREROENER0 ALT.14SF12511-08
1 125RP39-06  [FRICCIONES TRASERAS 1 JSFIS-05
2 125RP39-08  [RESORTES DE FRICCION 2
3 125RP39-09  [BRAZO DE FRICCIONES 1
4 125RP39-15  |COBERTOR 1
5 125RP39-16  |ORING 1
6 125RP39-10  [PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 1
7 125RP39-12  [TORNILLO VARILLLA DE FRENO 1
™~ i N
cubémoto.com

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos 40




SION

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. €ODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRR0OAENER0 - 6 1 125RP14-01  |TAPADERA DE TRANSMISION 1
2 125RP14-07  |TORNILLO DE CARTER M6X28 3
3 125RP14-11  |RETENEDOR 1 ALT. 125B1702-03
4 125RP14-07  |TORNILLO DE CARTER M6X28 3
5 125RP14-02  [TRANSMISION GY6-10120004 1 ALT. VX15017-03
6 15RP14-12  |PIN8X14 2
7 125RP14-03  |EJE DE TRANSMISION 1
8 125RP14-16  |COJINETE 6204 1
9 125RP14-14  |COJINETE 6202 1
| .- 15RP1E: 15 ICOJNETE 6203 1
3Ui%€mmw « Uste ANAE DE TRANSMISION 1 ALT. 125B1T02-11
0 125RP14-05  |EJE DE TRANSMISION 1
13 125RP14-13  |SEGURO DE ENGRANAJE 1
14 125RP14-06  |ENGRANAJE DE CUARTA 1
15 125RP14-10  |TORNILLO M8X12 2
16 125RP14-10  [ARANDELA 2

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ ' masesa.motos

" @masesamotos 41




ONE-STOP PARTS SOLUTION No. 0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
S IFNES 1 125RP17-20  [TORNILLO 2
2 2 125RP17-13  [TAPADERA SUPERIOR 1
3 125RP17-10  [RESORTE 1
4 125RP17-31  [PLACA 1
5 125RP17-32  [PIN 1
6 125RP17-02  |SET DE AGUJAS 1
7 125RP17-14  [DIAFRAGMA 1
8 125RP17-02  [SET DE AGUJAS 1
2 9 125RP17-30  [AGUIA 1
L.1 125RP17.16  JAGUA 1
Tui%@ﬂm%@ﬁmm Kiuse DE ARe 1
V) 125RP17-33  [PIN 1
13 125RP17-3¢  [PIN 1
14 125RP17-03  |FLOTE DE CARBURADOR 1
15 125RP17-01  [EMPAQUE DE CARBURADOR 1
16 125RP17-04  [TASITA DE CARBURADOR 1
17 125RP17-35  [TORNILLO 4
18 125RP17-36  |EMPAQUE 1
19 125RP17-37  [TORNILLO 1
2 1258P17-19  |TUBO 3
2 125RP17-25  [SEGURO 5
n 125RP17-23  [TORNILLO 2
3 125RP17-09  [VALVULA DE AIRE 1
pl 125RP17-38  [RESORTE EN VALVULA 1
% 125RP17-39  |KIT DE EMPAQUES 1
2% 125RP17-40  [SEGURO DE MANGUERA 1
7 125RP17-41  fTUBO 1
2 125RP17-11  [TORNILLO 2
2 125RP17-42  [TAPADERA 1
30 125RP17-06  [TORNILLO 1
3 125RP17-43  [RESORTE 1

wJ MASESA -m"m " MASESA

¥ 'masesa.motos

" @masesamotos

42




SEW ":" ("% DOR

ONE-STOP PARTS SOLUTION No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
SRREOGE0RG | 32 125RP17-44  |REMACHE 1
26 _‘ 3 125RP17-45  |EMPAQUE 3
34 125RP17-18  |TAPON DE AGUJA ELECTRONICA 1
35 125RP17-08  [AGUJA ELECTRONICA 1
36 125RP17-22  [TORNILLO 2
37 125RP17-46  [PLACA ELECTRICA 1
38 125RP17-47  [EMPAQUE 1
39 125RP17-48  [BASE DE REGULADOR 1
40 125RP17-24  [TORNILLO 2
41 125RP17-05  [AGUJA DE AJUSTE 1
CUDEMIID G .
83 125RP17-50  |POLEA 1
4 125RP17-51  |RESORTE 1
45 125RP17-52  |CARBURADOR SOLO 1
4 125RP17-28  |MANGUERA 1
47 125RP17-53  |TAPADERA DE CARBURADOR 1
48 125RP17-54  |TAPADERA DE CARBURADOR 1
49 125RP17-55  |SEGURO DE AGUJA 1
ALT. 145F12512-02
VX15023-30
1258IT15-50
FLY15015-19A
150RP15-01
50 125RP17-12 |CARBURADOR COMPLETO 1 FLYS015-50
FLY15015-52
FLY15015-51
125BIT15-51
125BIT15-52
VX15022-51
VX15022-52

¢ “masesa.motos " @masesamotos 43



Ve

EEIIEI;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION G, [ No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SIEIEACIEARRESCI T 08 DE VENTILADOR 29 | 1| | 125%P03-12 [FSPARRAGO DE CULATA M6X63 20 | 31| | 125RP05-09 [TORNILLO DE GUIA DE CADENA 1813
125RP01-02  [COBERTOR SUPERIOR DE CILINDRO 29| 7| | 125RP03-13  [TORNILLO ABRAZADERA 20| 6| 125Rp05-14 [oRING 16X15 18 |1
125RP01-08  [EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 29|10 | 15Re03-14 [TUERCAMS 0| 7| 12580601 [ciLnDRO CoMPLETO nl1
125°01-09  [COBERTOR INFERIOR DE MOTOR 29|12 | 1wsre03-15 [TUERca Mg 20 {28 | 125RP06-02  |EMPAQUE DE CILINDRO 1|2
1258P01-10  [EMPAQUE INFERIOR COBERTOR CULATA 29| 11| | 125RP03-16  JGUIAS DE CARTER 20| 3| 12580603 |GUIADE ciLINDRO 1|3
125°01-12  [TAPON DE COBERTOR 29| 2| | 125RP03-17  ESPARRAGO CULATA MEX100 20| 2| 12RP06-04 [ARANDELA 6X12 1|4
125RP01-14  [SEGURO 29 |13| | 125RP03-18  JoRING DE MANIFULL 20| 9| 125Re0605 [ruercaex2 nls
125RP01-17  [TORNILLO ST4.8X16-F-H 29| 6| | 125RP03-19 |EMPAQUE DE MANIFULL 20 [10]| 125RP07-01  [TAPADERA CARTER RH 2|1
125RP01-18  [TORNILLO MEX25 29| 4| | 125RP0401 |RETENEDORES DE VALVULAS 20 [ 13]| 125RP07-02  |EMPAQUE TAPADERA CARTER RH 2|2
1258P01-19  [GUIA DE CABLE [ 3\WVPHRES BCH PO OLO . C OIS | | 125tw07-03  [Tapon oe daenase n|s
1258°01-20  [pUCTO 29| s || 125RP0403" [BASE DE METAL 20 [20]| 12RP07-04 |FiLTRO DE ACEITE 2|s
125RP01-21  [SEGURO 29| 8| | 125Re0404 [BALANCINES 20 | 23] | 125RP07-05  [RESORTE DE TAPON DE ACEITE 2|
1258P01-22  [TAPADERA DE EMPAQUE 29| 9| | 125RP04-05  |GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 20 24| 125RP07-05  [TORNILLO DE NIVEL DE ACEITE 2|
125RP02-01  [MANGUERA RESPIRADERO DE MOTOR 19| 6] | 125RP04-06  GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 20|26 | 12580707 [ReTENEDOR 2|3
1258P02-02  [TAPADERA DE CULATA (SGY6-1010200) 19| 1] | 12Re0407  |VALVULA DE ADMISION 20 | 12]| 125RP07-08  |oRING TAPON DE ACEITE 30.5%3 |7
125RP02-02  [TAPADERA DE CULATA (SGY6-1010200) 19| 1] | 125RP04-08  VALVULA DE ESCAPE 20 |27]| 125RP07-09 |oRiNG DE TORNILLO NIVEL DE ACEE18X3 | 22 | 15
1258P02-03  [EMPAQUE COBERTOR DE CULATA (s6¥6-10102] 19 | 2 | | 125RP04-09  [RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 20 |15]| 12RP07-10  |GUIADE cARTER 2|4
125RP02-04  [TORNILLO DE CULATA M6X22 19| 41| 125RP04-10  |RESORTE DE VALVULA INTERIOR 20 16| 125RP07-11  [FORNILLO DE CARTER M6X35 2|16
1258P02-06  [NIPLE DE MANGUERA 19| 7| 120411 [asiEnTo DE vALVULA 20 [ 17]| 125RP07-12  [FORNILLO DE CARTER MéX110 2|n
1258P02-07  [ABRAZADERA RESPIRADOR DE MOTOR 19| 5| | 125RP04-12  ARANDELA DE ASIENTO DE VALVULAS 20 [ 14| 125R07-13  [FORNILLO DE CARTER M6X95 2|0
1258P02-09  [BASE COBERTOR DE CULATA 19| 3| 1280413  |cufias DE vALVULAS 20 18] | 125RP07-14  [TORNILLO DE CARTER MéX100 2|u
1258P02-10  [BOQUILLA COBERTOR DE CULATA 19| 8| 125RP04-14  [TORNILLO GRADUACION BALANCIN 20|22 | 125RP07-15  |GuIa DE caBLES 7Y Bt
1258P03-01  [CULATA COMPLETA 20| 1| | 125RP04-15  [TUERCA GRADUACION BALANCIN 20 |2t]| 12580716 [roRNILLO 6X32 2|
125RP03-02  [BASE DE EJE DE LEVAS 20|30 | 125Rr04-16  |ARANDELA 8*19 20|29 | 12Rr08-01 |venTiLaDOR 3|2
125RP03-05  [EMPAQUE DE CULATA 20| 4| | 15Re05-01  JcADENADE TIEMPO 18 16| | 125RP0802 |vOLANTE Bls
125RP03-06  [EMPAQUE MANIFUL DE CARBURADOR 20 |10] | 125RP05-02  [TENSOR DE CADENA DE TIEMPO 18 [ 15| | 125RP0803 [PLANTASOLA B|s
125RP03-07 [ MANIFULL 20| 8| | 125Rr0503 [TENSOR AUTOMATICO CADENADETIEMPO | 18 | 27| | 125RP08-04  |TORNILLO DE PLANTA M5X12 Bl
125RP03-08  [ABRAZADERA HULE CARBURADOR 20| 5| | 125Rr05-04 |EMPAQUE TENSOR DE CADENA 18 [ 28| | 125RP08-05  [TUERCA PUNTA DE CIGUERAL 3|3
125RP03-09  [BUIIA 20 |19] | 125RP05-05  |GUIA DE CADENA DE TIEMPO 18 [ 17| | 125RP08-06  [ARANDELA PUNTA DE CIGUERAL B4
125RP03-10  [ESPARRAGO DE CULATA M6X32 20 |32| | 125RP05-08  [TORNILLOS DE TENSOR DE CADENA 18 [ 26| | 125RP08-07  [TORNILLO DE VENTILADOR DE PLANTA MeX18 | 23 | 1

a0

W MasesAa  -~YUMBO W wasesa

REAL

¢ ' masesa.motos

' @masesamotos

44




Ve

a0

EEIIEI;IIE

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.

SESEACICARRESTI ) | o DE PLANTA NEX20 36| 1251104 [EMPAQUE TAPADERA CIGUERAL 25 | 1| | 125RP12-18  [ARANDELA 12X29 % |1
125RP08-09  |PLANTA COMPLETA 23 |16| | 125Re11:05 |GUIA EMPAQUE DE CLUTCH 25| 8 || 125RP12-19 |ARANDELA 14MM 285
125RP08-14  |CLUTCH COMPLETO 26 | 14| | 125RP11-06  |TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 25| 4 || 125RP12:20 |ARANDELA125 8|1
125RP09-01  [BOMBA DE ACIETE B8 || 125Re12:07 [TORNILLO M6XES 25| 3 || 12581221 [TUERCAMI2XL25 2% |13
125RP09-02  |ESPROCKET DE BOMBA 3 ]10| | 125Re12:08 |GUIATUBO DE DESAGUE 25| 6 || 1258P12-22 [TORNILLO MeX14 3|8
125RP09-03  |CADENA DE BOMBA B 12| | 125Re12:09  |GUIA CABLE DE FRENO 25| 5 || 1258P12-23  |PIN PATA DE ARRANQUE 2% |10
125RP09-06  |PLATO INSULADOR 23 |13| | 125RP11-10  [BASE DE CARTER 35| 9 || 125RP12-24  [BUSHIN %8
125RP09-08  [TUERCA M6 31| | 125RP1111  [TORNILLO 42)8 55|10 | 1251225 [sEGURO %6
125RP09-09  [TORNILLO MEX12 3wl | 12sre1213 [rorNILLO 55| 3 || 12581225 [sEGURO %9
125890310 [TORNILLO ESPROCKET DE TIEWPO MEX2S [ 23 | s\AIVAEIS YU emoto.copm® | | stz [seouro enravae 2|15
125RP10-01  |ENGRANAJE DE STARTER 24| 4[| 125RP11°15 [SEGURO DE CARTER 25| 5 || 125RP12-26  |CLUTCH AUTOMATICO 26 | 30
125RP10-02  |PIN ENGRANAJE DE STARTER 23| | 125Re1116  [RESPIRADERO 25 | 13| | 125RP12-26 |ENGRANAUE DE RACH 2|16
125RP10-03  |ENGRANAJE DE STARTER 2|1l | 125Re1117  froRNILLO 25 | 15| | 125RP13-01  [BASE DE CLUTCH 2% |7
125RP10-04  [BASE DE STARTER 24 110| | 125RP12-01  [BASE RESORTE DE RACH 28| 7| | 125RP13-02 |PLATO DE FRICCION CLUTCH 2% |25
125RP10-05  [BASE DE STARTER 16| | 125Rp12:00 |veNTILADOR 26 | 10| | 125RP13-03  [BASE DE FRICCIONES % |2
125RP10-06  |RESORTE DE BASE DE STARTER 2417 || 125RP12:03  [BUSHING DE VENTILADOR 26| 10| | 125RP13-04 |RESORTE DE CLUTCH % |2
125RP10-07  |PIN DE STARTER 241 8| | 125RP12-04  [BASE DE VENTILADOR 26| 7| | 1258P13-05 [FRICCIONES DE CLUTCH 2% |23
125RP10-08  |MOTOR DE STARTER 2] 1| | 125Re12:05 |pADOS DE AUTOMATICO 26| 5 || 1258°13-06  |HULE DE FRICCIONES CLUTCH 2% | %
125RP10-12  [TORNILLO MX10 2|11 | | 125RP12.06  |pLATO DE CLUTCH 26| 4 || 1258°13-07 |FAJA DE TRANSMISION %1
125RP10-13  [TUERCA 2 |16| | 125Re12.07  [sLiDER 26| 3| | 125RP13-08  [BASE DE FAJA SGY6-1014210 2% | 19
125RP10-14  |ARANDELA 22X31 24 |15| | 125RP12-08  [ENGRANAJE DE CLUTCH 26| 2| | 125RP13-09  |BASE DE CLUTCH SGY6-1014220 2% |18
125RP10-15  |PIN DE STARTER 2| 13| | 125RP12-09  [SEGURO ENGRANAJE ARRANQUE 28 | 12| | 125RP13-12  [RESORTE DE BASE DE CLUTCH 2% | 16
125RP10-16  |CURIA DE STARTER 2415 || 125RP12-10  [ENGRANAJE DE ARRANQUE 28 | 13| | 125RP13-13  [BASE DE RESORTE DE CLUTCH S6Y6-1014201 | 26 | 17
125RP10-17  |PIN DE STARTER 241 9| | 125RP12-11  [EJE DE PATA DE ARRANQUE 28| 9| | 125RP13-14 [BUSHING DE RESORTE 2% |15
125RP10-18  |COJINTE DE AGUIAS 2| 12| | 125Re12-12 [RESORTE EJE RACH 2 |10| | 1258P13-15  [TUERCA 2% | 26
125RP10-21  [TORNILLO MeX16 241 2| | 125RP12-13  [EJE RACH PATA ARRANQUE 28| 3 || 125RP13-16 |ARANDELA 12X29 2% | 28
125RP10-22  |CLUTCH DE STARTER 24 17| | 125RP12-14  [BUSHING EJE PATA DE ARRANQUE 28| 6| | 125RP13-17 |SEGURO DE CLUTCH 2% |20
125RP11-01  |PLACA DE CARTER 57| 125Re12.15 [BUsHiNG 8| 1| 12581322 [TUERCA 2% | 29
125RP11-02  |CARTER IZQUIERDO 25| 2| | 125Re12-16 |RESORTE DE EJE DE RATCH 28| 4 || 125°14-01 [TAPADERA DE TRANSMISION 31
125RP11-03  [BASE DE CARTER 5 |14| | 125Re12-17  [PINEJE RACH 2| 2| 125RP14-02  [TRANSMISION GY6-10120004 3]s

)\ masesa REAL :
£ 'masesa.motos @masesamotos 45




Ve

e UG

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
—IEEACIEARRESCT s oMisION 30| 7| | 15RPI5-18 |ORING 7.5K15 18 | 2| [ 125RP17-23 [TORNILLO 2 |2
125RP14-04  |ENGRANAJE DE TRANSMISION 31| | 125RP15-19  [ruErcAms 18|23 || 125RP1724 [roRNILLO 2 |40
125RP14-05  |EJE DE TRANSMISION 30 |{12] | 125RP15-20  [TORNILLO DE DESAGUE 18 [10|| wsRe1725 |seGURo A i
125RP14-06 |ENGRANAJE DE CUARTA 30 14] | 125RP15-21  |ARANDELA 1224 18 11| | 125RP1728  |MaNGUERA 2 |46
125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 30| 2| | 125RP15-22  [CARTER LH cOMPLETO 18| 3 || 125RP17-29  |AGUIA DE AVUSTE DE AIRE n|u
125RP14-07  [TORNILLO DE CARTER M6X28 3| 4| | 1srei601  |CiGUERAL compLETO 71| 1srew30 facua A K
125RP14-10  [TORNILLO M8X12 30| 15| | 125RP16:02  [KIT ANILLOS DE PISTON (GYe-1011006) 7[5 || 1sre1731 Jpraca 2|4
125RP14-10  |ARANDELA 31| 16] | 125RP16:03  |pisTON ESTANDAR 73 || wsrez2 fon n|s
125RP14-11  [RETENEDOR 30| 3| | 125RP16:04  [PASADOR DE piSTON 7|8 || 1srer733 fpn n|n
125RP14-12  [PIN 8XL4 3| 6\\\ Segelemoto.com? || wrers 2|
125RP14-13  [SEGURO DE ENGRANAJE 30 {13] ] 125RP16:06  [SEGURO DE PISTON 27 [ 4| 15Re1735 frorniLLo |
125RP14-14  |COJINETE 6202 31| 9| | 125RP17-01  |EMPAQUE DE CARBURADOR 2 15| | 15re1736  [Empaque 2|8
125RP14-15  |COJINETE 6203 3| 10] | 12sRe17-02  [SET DE AGUIAS 2|6 || 1sre17:37 frorniLo 2|
125RP14-16  |COJINETE 6204 30| 8| | 1sRe17-02  [sET DE AGUIAS 32| 8 || 125RP17:38  [RESORTE ENVALVULA n|u
125RP15-01  |CARTER DE MOTOR 8| 1| | 125RP1703 |FLOTE DE CARBURADOR 32 (14| | 125Re17:39 |KIT DE EMPAQUES n|s
125RP15-02  [BUSHING DE CARTER 18 (12| | 125RP17-04  [TASITA DE CARBURADOR 32 16| | 125RP17-40  [SEGURO DE MANGUERA 2|
125RP15-03 |EMPAQUE DE CARTER LH 8 20| 125Re1705  [AGUIA DE AUSTE 32 [a|]| 12sRer741 fruso 2|z
125RP15-04  |[CARTER LH COMPLETO 8| 3|| 1srer706 frornILO 32 (30| | 15Re17-42  [rapaDERA 2|0
125RP15-05  [BUSHING 8| 4| | 15Re1708  [AGUIAELECTRONICA 32 [35| | 15Re1743  |ResorTe A K
125RP15-07  [TUBO RESPIRADERO 8|2 || 125Re17:09  |vALvULA DE ARE 2 (3| | 15Re17-44  |REmaCHE n|n
125RP15-08  |ESPARRAGO CARTER M8X195.5 18 [18| | 15Re17-10 [ResorTE 2| 3| 12581745 |EmpaquE A ES
125RP15-09  |ESPARRAGO CARTER M8X187.5 18 [19] | 1srer7-11 frorniLo 32 [28|| 125RP1746  |PLacA ELECTRICA 2|7
125RP15-10  |COJINETE CARTER 6301 8|7 || 125Re17-12  |cARBURADOR COMPLETO 32 (50| 12581747 |EmPaquE A KL
125RP15-11  [BUSHING 8| 5| | 125RP17-13  [rAPADERA SUPERIOR 32| 2 || 125Re1748  [BASE DE REGULADOR 2|39
125RP15-12  [RETENEDOR DE CARTER 19.8430X 8|9 || 1sre17-14 [DiarRAGMA 2|7 || 15Rer749 |rapon A
125RP15-13  [RETENEDOR DE CARTER 27X42K7 8|6 | 1sre17-16 Jacun 2 [10]| 12581750 |poLea |4
125RP15-14 | GUIA DE CARTER 8X14 18 {21] | 125RP17-18  [TAPON DE AGUIA ELECTRONICA 32 |38 | 125Re1751  [ResORTE 2 |u
125RP15-15  [TORNILLO CARTER M6XS0 82| | 12sre1719 fruso 32 {20 | 125Rr1752  |cARBURADOR SOLO 0|85
125RP15-16  [COJINETE CARTER 6002 18| 8| 125Re17:20 [rorwiLLO 32 [ 1 || 125Re17:53 [TAPADERA DE CARBURADOR 0|
125RP15-17  [BRAZO DE PANEL DE FRICCIONES 8 |2s| | 1wsrez-2 frorniLo 32 | 36| 125RP17-54  [TAPADERA DE CARBURADOR 2|4
w, MASESA ~“YUMBO ', MASESA . :
£ 'masesa.motos @masesamotos 46




55:;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
sislrelsli1Xo8 rvyvm 32 |49 | [ 14Rz12502-01 [AUSTADOR DE MANGO 2 | 1 | [ 14°R212503-08 ARANDELA DE HULE 5 | 4
125RP20-10  |PATA DE ARRANQUE 25 | 11| | w4rRz12502-02 JmanGo LH 2 | 2| | 147821250308 |ARANDELA 7 |1
125RP20-11  [TORNILLO M6X22 25 | 12| | 14rRz2502:03 froRNILLO 45X 12 2 | 3| | 14/R212503-08 |ARANDELA 10|18
125RP39-06  |FRICCIONES TRASERAS 30 | 1| | 14rRz12502-04 |ABRAZADERA DE SWITCH LH 2 | 4| | 147821250308 |ARANDELA PLANA 0|2
125RP39-08  |[RESORTES DE FRICCION 30| 2 | | 14rRz12502:05 JowiTCH L 2 |5 || 14/R212503-08 |ARANDELA w9
125RP39-09  [BRAZO DE FRICCIONES 30| 3| | wrRze2s02.06 frimon 2 | 6 || 14rR212503-08 |EmPAQUE 16 | 10
125RP39-10  [PALANCA DE EJE FRICCIONES TRASERAS 30| 6| | 14rRz12502:07 [swiTcH RH 2 | 7| | 14/R212503-09 [TORNILLO M6 59
125RP39-12  [TORNILLO VARILLLA DE FRENO 30 | 7| | 14rRz12502-08 [SOPORTE DE MANECILLA RH 2 | 8| | 14/R212503-09 [roRNILLO 6|3
125RP39-15 [ COBERTOR 30 | 4| | wrRz12502-09 [manGo RH 2 | 9 || 14/R212503-09 [TUERcA Mo 8 |3
125RP39-16  |ORING 0 | SRS S UEBEMOto . O | | 1este [omio wex 9 (s
14FRZ12501-01 [RETROVISOR RH 1| 1| | 14721250211 [ARANDELA 4 | 7| | 14/R212503-09 [rUERCA M6 X 12 9|9
14FRZ12501-02.[RETROVISOR RH 1| 2| | 14/R212502-11 |ARANDELA 10 | 26 | | 14/R212503-09 [rUERCA M5 9 1
14FRZ12501-03 |COJINETE, DE RETROVISORES 1| 3| | 14/R212502-11 |ARANDELA 12 | 15| | 14/R212503-09 |TUERCA M6 X 12 0|15
14FRZ12501-04 [TORNILLO 1| 4| | 14FR212502-11 |ARANDELA DE HULE 14 | 10| | 14/R212503-09 |rUERCA M6 3]s
14FRZ12501-05 [RETROVISOR LH 1| 5| | 14/R212502-14 |MANECILLA LH 2 | 14| | 147821250309 [TUERCA MG X 12 13|14
14FRZ12501-068 [COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1| 6| | 14FR212502-15 |MANECILLA DE FRENO 2 | 15| | 14/R212503-09 [TORNILLO M6 X 12 6|3
14FRZ12501-06W |COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1 | 6| | 14FR212502-17 |TORNILLO FLIADOR DE MANECILLA 2 | 17| | 147821250309 [TORNILLO M6 X 12 6|6
14FRZ12501-06Y |COBERTOR FRONTAL DE PIDEVIAS 1| 6| | 14¥R212502-18 |ABRAZADERA DE BOMBA DE ACEITE 2 | 18| | 14/R212503-10 |COBERTOR CENTRAL 5 |10
14FRZ12501-07 [TORNILLOS 8 X 16 1| 7| | 14FR212502-19 |INTERRUPTOR DE FRENO TRASERO 2 |19 | 14/R212503-11 [TORNILLO 48X 16 3 |
14FRZ12501-07 [TORNILLOS 8 X 16 1 |10 | 14FR212502-20 |CABLE DE FRENO TRASERO 2 | 20| | 14/R212503-11 [TORNILLO 48X 16 5 |1
14FRZ12501-08 |cLIP 1| 8| | 14FR212502-21 |CABLE DE ASPIROMETRO 2 | 21| | 14R212503-11 [TORNILLO 48X 16 717
14FRZ12501-08 |cLIP 1 | 11| | 14FR212502-22 |CABLE DE ACELERADOR 2 | 22| | 147R212504-01 |LODERA TRASERA INTERNA 6|1
14FRZ12501-08 |cLIP 3| 4| | 14rRz22503-01 [siLLon 5 | 1| | 14FR212504-05 JSEGURO DE LODERA 6|5
14FRZ12501-08 |cLIP 3 | 1| | 14/R212503-03 |cARGADOR DE BATERIA s | 3| | wrRe1250406 [roRnILLO 6|6
14FRZ12501-08 |cLP s | 7| | 14rRz12503-04 [PINEsES s | 4| | 14R21250406 [ToRNILLO 7|2
14FRZ12501-08 |cLP 6 | 2| | 14/R212503-05 |caua DE BATERIA s | 5| | 14rR212504-07 |PROTECTOR DE AGUA 6|7
14FRZ12501-08 |cLP 7 | 13| | 14/R212503-05 |cOBERTOR DE BATERIA 5 | 6 || 14rRz12504-08 |LUz DE COLA /STOP 6|8
14FRZ12501-09 |COBERTOR DE ASPIROMETRO 1| 9| | 147821250308 |ARANDELA DE GOMA 2 | 12| | 147R212504-09B |COLA TRASERA NEGRO 6|9
14FRZ12501-12 [ASPIROMETRO 1 | 12| | 147821250308 |ARANDELA DE HULE 4 | 8 | |147rz12504-09W|COLA TRASERA BLANCO 6|9
14FRZ12501-13 [TORNILLO 8 X 12 1| 13| | 147821250308 |ARANDELA 5 | 8 | | 14rRz12504-09v |COLA TRASERA AMARILLO 6|9
W masesn -YUMBO W wasesa RERE) »
£ 'masesa.motos @masesamotos 47




i SO

ONE-STOP PARTS SOLUTION

DESCRIPCION peno.| [ conieo DESCRIPCION peno.| [ copiso DESCRIPCION aG.| No.

sislrlels1i X108 TryyE 4 | 3 | | 14°RZ12506-10 [SEGURD DE SILLON 4 | 10| | 14°RZ12509-02 [HARNES 9|2
14FRZ12504-10 [TORNILLO M6X25 6 | 10| | 147Rz12506-12 JcABLE DE SiLLON 4 | 12| | 147R212509-03 |CABLE DE ALIMENTACION 9 |3
14FRZ12504-12 [TUERCA M6 2 |16 | 1125069 [rornILLO M6 X 18 4 | 9 || 14rRz12509-04 JcasLe posiTIVO 9 |4
14FRZ12504-12 [TUERCA M6 4 | 10| | 147R212507-01 JCOBERTOR CENTRAL 7 | 1 || 14rR212509-06 [PROTECTOR, CONTROL DE VALVULA 9 |6
14FRZ12504-12 [TUERCA M6 5 | 2| | 14°R212507-02 [cOBERTOR CENTRAL LH 7 | 2 || 14rR212509-07 [FinSHER (PENDIENTE) 9 |7
14FRZ12504-12 [TUERCA M6 6 | 12| | 147R212507-03 |COBERTOR CENTRAL RH 7 | 3 || 14¥R212509-15 [PROTECTOR DE FLASHER 9 |15
14FRZ12504-14 [PORTA PLACA 6 | 14] | 14rrz1250705 fromniLLo 7 | 5 | | 14eR212509-17 frapon 8oBINA DE ALTA 9 |17
14FR712505-018 |COBERTOR DE SILVIN NEGRO 3 | 1| | 147R212507-06 [TAPADERA NUMERO DE CHASIS 7 | 6 | | 147R212509-18 [BOBINA DE ALTA 9 |18
14FRZ12505-01W [ COBERTOR DE SILVIN BLANCO 3 | o | | 14rRz12507-08 [coseRTOR DE Piso 7 | 8 || 14rRz12509-19 [rorniLLo s x 20 9 |19
14FRZ12505-01Y [COBERTOR DE SILVIN AVARILLO 3 | O\ANATYS Aot YRt . CO N ® | | errasisao [caste uversat 9 |2
14RRZ12505-02 [TORNILLO 3 | 2 || 14rR2125670 [pisO / APOYAPIE 7 [10] | 147Rz12509-21 [BATERIA 9 |2
14FRZ12505-03 [TORNILLO 4.2 X 16 3 | 3| | 147R212507-14 |COBERTOR DE MAGNETO 7 | 14] | 14rz12510:01 KT DE ANILLOS T DE BARRA 0] 1
14RRZ12505-03 [TORNILLO 4.2 X 16 7 | 15| | 147Rz12508-01 [rAPON DE TANQUE 8 | 1 || 147R212510-00 |CONTRATUERCA, T DE BARRAS 0] 2
WRRZ12505:05 [SILVIN 3 | 5| [ wermziasos0n franaue b Gasouna 8 | 2 | | 147R212510-03 |CONTRATUERCA, T DE BARRAS 0] 3
14FRZ12505-06 [TORNILLO 4.2X12 3 | 6 | | 14°R212508-04 [PROTECTOR, TANQUE DE ACEITE 8 | o || 1rrz12510.04 JGUARDAPOLVO 10| 4
14FRZ12505-06 [TORNILLO 42X 12 7 | & | | 147R212508-05 SENSOR DE COMBUSTIBLE 8 | 5 || 14rRz12510.05 JANILLO SUPERIOR 0] s
14FR712505-07B |COBERTOR LATERAL LH NEGRO 3 | 7| | 147Rz12508-06 SENSOR DE COMBUSTIBLE 8 | 6 | | 14°Rz12510.06 |DIRECCION SUPERIOR 0] 6
14FRZ12505-07W [COBERTOR LATERAL LH BLANCO 3 | 0| | 14rRz12508-07 [EMPAQUE DE SENSOR 8 | 7 || 1rRz12510.07 JANILLO INFERIOR 0] 7
14FRZ12505-07Y [COBERTOR LATERAL LH AMARILLO 3 | 0| | 147Rz12508-08 JPLACA DE SENSOR 8 | 8 | | 14°R212510-08 |ANILLO SUPERIOR, DIRECCION INFERIOR 0] 8
14FR712505-08B |COBERTOR LATERAL RH NEGRO 3 | 8 | | 14rRz12508-09 ruBo ALVACIO 8 | 9 || 14°R212510-09 [BORDE INFERIOR 0] 9
14FRZ12505-08W [COBERTOR LATERAL RH BLANCO 3 | 0| | 14°R212508-10 |MANGUERA DE ACEITE | 8 | 10| | 147Rz12510-10 [BORDE INFERIOR 10 | 10
14FRZ12505-08Y [COBERTOR LATERAL RH AMARILLO 3 | 0| | 14°R212508-10 |MANGUERA DE ACEITE I 8 | 11| | 14rRz12510-11 [ OE BARRA 10|11
14RRZ12505-09 [TORNILLO 3 | 9| | 14°R212508-10 |MANGUERA DE ACEITE I 8 | 12| | 14rR212510-12 |AMORTIGUADOR LH 10|12
14FRZ12505-10 [ARANDELA 3 | 10| | 14°R212508-13 [SEGURO MANGUERA DE ACEITE 8 | 13| | 147R212510-13 |AMORTIGUADOR RH 10|13
14FRZ12506-01 [BASE DE SILLON s | 1| | 14eRz12508-14 JANILLO ACEITERO 8 | 14| | 14Rz12510-14 JFUADOR, CABLE DE FRENO 10 | 14
14FRZ12506-02 [TORNILLO M8 X 35 s | 2| | 14rRz12508-15 RO 8 | 15| | 14/z12510-168 |LODERA DELANTERA NEGRO 10 | 16
14FRZ12506-02 [TORNILLO M8 X 35 13 | 8 | | 14°Rz12508-16 [PROTECTOR DE FILTRO 8 | 16 | |147R212510-16W|LODERA DELANTERA BLANCO 10 | 16
14FRZ12506-04 [TORNILLO M5 X 10 4 | o | | 14721250817 |LLAVE TANQUE DE GASOLINA 8 | 17| | 147R212510-16Y |LODERA DELANTERA AMARILLO 10 | 16
14FRZ12506-05 [SWITCH DE INICIO 4 | 5| | 14rRz12508-18 [TORNILLO M6 X 12 8 | 18| | 14°R212510-17 |GRADUCION DE CABLE DE FRENO 10|17
14FRZ12506-06 [SOPORTE SWITCH DE INICIO 4 | 6| | 141250901 |HARNES COMPLETO 9 | 1 || 14rR212510-19 [rorNILLO M X 16 10 | 19

W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
; . £ 'masesa.motos @masesamotos 48




a0

SERCUBE
ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG. | No. cODIGO DESCRIPCION PAG. [ No. c0DIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SIEIEIOIEARIESC ) T DELANTER 10 | 20| [ 147RZ12512-18 [ARANDELA PLANA MAX 10 12 | 18 | | 14FRZ12513-13 |LODERA TRASERA T
14FRZ12510-21. |EJE CARGADOR DE MOTOR 10 | 21| | 14rRz12512-19 |aranpELA 12 | 19| | 14rRz12514-01 JEScAPE / SILENCIADOR 11
14FRZ12510-22 |ESPACIADOR 10 | 22| | 14rRz12512-20 frommio 12 | 20| | 14rR212514-02 [TORNILLO M8Ka5 1|2
14FRZ12510-24 |CAJA DE ASPROMETRO 10 | 26 | | 14rR212512-21 |MANGUERA DE FRENO 12 | 21| | 14/R212514-05 [TUERCA DE ALTA M6 1] s
14FRZ12510-25 [TUERCAMIOX 125 X 45 2 | 3| | 1erRz12s12-22 frommio 12 | 22| | 14rR212514-06 [sELL0 DE BOQUILLA DE ESCAPE 1|6
14FRZ12510-25 [TORNILLOS M10¥4S 10 | 25| | 14rRz12512-23 [rommito 12 | 3| | 12rR212514-07 [PROTECTOR DE ESCAPE 1|7
14FRZ12511-01 |LLANTA DELANTERA COMPLETA 11| 1| | 147R212512-24 [RESORTE DE REGRESO DE FRENO 12 | 26| | 14rR212514-08 JEmPAQUE ROIO 1] s
14FRZ12511-02 |LLANTA DELANTERA 11| 2 | | 1rRz12512.25 [Bomea nerior Disco DE FRENORH | 12 | 25 | | 14rRz12514-11 [TORNILLO MeX2S w1
14FRZ12511-03 |ARO DE LLANTA DELANTERA PLATEADO 11| 3 | | 14rRz12512-26 [BUSHING DE MORDAZA 12 | 26 | | 12rR212515-01 [FLTRO DE ARE COMPLETO 5] 1
14FRZ12511-04 [SISTEMA DE FRENO 1 | NG B BN OO . CORNY | | 1rrusiso [rorio vex3s 55| 2
14FRZ12511-05 [TORNILLO M10 X 35 11| 5 | | 14rR212512:28 [PINPASADOR 12 | 28| | 14rR212515-02 [roRNILLO M6 X 35 16 | 20
14FRZ12511-08 [SISTEMA DE FRENO 11| 8 | | 14rRz12512-29 [BAsE seGURO DE MORDAZA 12 | 29| | 12rR212515-03 |cLIp DE FILTRO DE ARE 553
14FRZ12511-09 [TORNILLO FRENO DELANTERO 11| 9| | 14rRz12512:30 frommiLo LarG0 12 | 30| | 147R212515-04 |COBERTOR INFERIOR FILTRO DE AIRE 5] 4
14FRZ12511-10 |DISCO DE FRENO DELANTERO 11 | 10| | 14rRz12512:31 |coBeRTOR DE HULE 1 | 31| | 1erRz12515-05 JritRo 5] s
14FR712512-01 |BOMBA DE FRENO COMPLETA 12 | 1| | 14rR212512:32 [rueRca HexagoNAL M8 12 | 32| | 14/R212515-06 |COBERTOR SUPERIOR DE FILTRO DE AIRE 55| 6
14FR712512-02 |PLACA DE FRENO 2| 2| | wrRzi2s12:33 Juie 1 | 33| | 1erRz12515-07 [rornILLO 5 X 10 5] 7
14FRZ12512-03 [TORNILLO M6 X 25 12| 3| | 14rRz12512:34 frommiLo PeQUERIO 1 | 36| | 1erRz12s16.01 Jorasis 16| 1
14FR712512-04 |PLACA SUPERIOR DE BOMBA DE FRENO 1| 4 | | 14rR212512:35 JsisTema DE FReNo superioR compLeTo | 12 | 35 | | 1amz12516-02 [FiLo LaTERAL 16| 2
14FRZ12512-05  |SELLO DE REVISION 1| 5 | | 14rRz12512:36 JsisTEma DE FRENO INFERIOR compLeTo | 12 | 36 | | 1arRz12516-04 [BASE DE TACO LH 16| 4
14FR712512-06. [TAPON BOMBA DE FRENO 12| 6 | | 14rRz12513.01 |LLANTA TRASERA COMPLETA 13 | 1 || 1erRz12516-05 BASE D TACO RH 16|
14FR212512-07 [TORNILLO M4 X 10 2| 7| | 1rRz12513.02 JLiantaRasera 13 | 2 | | 1erRz12516-07 [rorniLLO M8t 16| 7
14FR712512-08 |RESORTE 1| 8 | | 14rR212513-03 |AR0 DE LLANTA TRASERA 13 | 3 || 14rRz12516-08 [REPOSAPIES RH 16| 8
14FR712512-09 [SELLO BOMBA DE FRENO 12| 9| | 14rRz12513-04 |AMORTIGUADOR TRASERO 13 | o | | 1erRz12516-09 [ReposAPIES LH 16| 9
14FRZ12512-10 |PASADOR DEPOSITO LIQUIDO DE FRENO 1 | 10| | 14rRz12513-09 |aranpELA PLANAS 13| o || 1ermzazste1n Joup 16 | 11
14FRZ12512-11 [RETENEDOR CILINDRO DE FRENO 1 | 11| | 14rRz12513-09 |aranDELA PLANA 1 | 3 | | 14rRz12516-12 e, SOPORTE DE REPOSAPIE 16 | 1
14FRZ12512-12 |MIANGO DE GOMA, CILINDRO DE FRENO 2 | 12| | 14rRz12513-10 |aranpeLa 13 | 10| | 14rR212516-13 [RESORTE PATA LATERAL 16|13
14FRZ12512-13 |MANECILLA RH 2 | 13| | 14rRz12513-10 |aranpeLa 14 | o | | 14rR212516-14 [TORNILLO M8X24 PATA LATERAL 16 | 14
14FRZ12512-14 [TORNILLO 12 | 14| | 147R212513-11 |DEFENSA DE RUEDA DE SOPORTE RH 13 | 11| | 1arRz12516-15 JpaTa LATERAL 16| 15
14FRZ12512-16  [TUERCA 12 | 16 | | 147R712513-11A |DEFENSA DE RUEDA DE SOPORTE RH 13 | 114] | 14rR212516-16 [TORNILLO M10X25 PATA DOBLE 16 | 16
14FRZ12512-17 |INTERRUPTOR DE FRENO 1 | 17| | 14rRz12513-12 [roRmiLLO con roscA 13 | 12| | 14rR212516-17 JcAsuiLLo DE PATA DOBLE 16 | 17
W masesn -YUMBO P wasssa REAL . »
’ o £ 'masesa.motos @masesamotos 49




55;;;:: JQ“%

ONE-STOP PARTS SOLUTION DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No. CODIGO DESCRIPCION PAG.| No.
SREOEHEO 5, 16 | 18| | VXI5058-24 [REFLECTORES 5 |11
14FRZ12516-19. |ARANDELA DE HULE 16 [19| | Wwxi5059-03 [REGULADOR DE VOLTAIE 9 |10
14FRZ12516-21. |HULE CARGADOR DE MOTOR 16 (20| | wxis059-14  [ReLAY DE STARTER 9 |13
14FRZ12516-22. [TORNILLO M10X25 6 (2| ] wxsose-16  [sociva 9|8
14FRZ12516-23 |ARANDELA ul7
14FRZ12516-23 |ARANDELA 16|23
14FRZ12516-24 |ARANDELA PLANA ule
14FRZ12516-24 |ARANDELA PLANA 10 3|7
14FRZ12516-24 [WASHA 16 |0
14FRZ12516-25 |CARGADOR DE MOTOR i [ s\WWW.S@acubemoto.com
14FRZ12516-26 |EJE DE CARGADOR DE MOTOR 16 | 2
14FRZ12516-27 [TORNILLO CON ROSCA M10X 1.25 2 |10
14FRZ12516-27 [TUERCA M10X 1.25 0|23
14FRZ12516-27 [TORNILLO M10X 1.5 36
14FRZ12516-27 [TUERCA MI0X L5 13|15
14FRZ12516-27 [TUERCA M10XL.25 16 |27
14FRZ12516-28 [RESORTE PATA DOBLE 16 | 28
14FRZ12516-29 |JUEGO DE TACOS 16 | 29
14FRZ12517-01 [KIT DE HERRAMIENTAS 7|1
14FRZ12517-02. [BOLSA DE HERRAMIENTAS |2
14FRZ12517-03 DESTORNILLADOR 7|3
14FRZ12517-04 |LLAVE DOBLE 8 X 10 17| 4
14FRZ12517-05 |LLAVE DOBLE 10X 12 7|
14FR712517-06  [LLAVE DOBLE 14 X 17 7|6
14FR712517-07 [LLAVE HEXAGONAL 6 7|7
14FRZ12517-08. [LLAVE PARA BUJIAS 7|8
VX15026-10  |FLASHER DE PIDEVIAS 9 |1
VX15047-01  [UNIDAD C.DJ 9 12
VX15047-11  [BOBINA DE ALTA COMPLETA 9 |16
VX15058-10  [REFLECTOR TRASERO 6 |13
W masesa ,
£ 'masesa.motos @masesamotos 50




